
Provozní podmínky pro realizaci projektu 
Realizace úspory energie - SOŠ a SOU technické Třemošnice 

Areál dílen odborného výcviku - strojní obory 
Termín březen - listopad 2019

Obecné zásady

Škola počítá s určitým omezením při výuce v praktickém vyučování ve strojních oborech, vlastní 
realizace projektu je však v jejím zájmu. V průběhu realizace projektu musí zajistit výuku v praktické 
výuce v jednotlivých studijních a učebních oborech pro jednotlivé UVS cca 150 žáků.
V dílnách odborného výcviku pro strojní obory je stanovena pracovní doba pondělí- pátek od 7:00 - 
14:00hod.

A- Nutná je průběžná komunikace dodavatele s vedením školy - operativní plán týdenních prací 
a jednotlivá dílčí omezení - přesuny strojů, materiálu, regálů, nářadí - oznámit s předstihem 

i- Zabezpečení výdejny, kanceláře UOV, učebny technologie 
i- Vymezit prostory pro uskladnění materiálu uvnitř a vně dílen
■i V době přijímacích a maturitních a přijímacích zkoušek je nutné hlučnější práce zcela vyloučit 
i- Prostor parkoviště před dílnami odborného výcviku bude k dispozici dodavatelům stavby pro 

zařízení staveniště, nutno zanechat průjezd pro HZS 
i- Nutno zajistit bezpečný vstup zaměstnancům a žákům do dílen odborného výcviku pro strojní 

obory
A- Demontáž a montáž světlíků v dílně uskutečnit v době hlavních prázdnin 
A- Využití materiálu z demolice pro potřeby školy - hutní materiál, AI profily, orsil, oplechování, 

ocelové a hliníkové profily

Přehled prázdnin a dny volna na SOŠ a SOU

A- Velikonoční prázdniny 18. 4. - 22. 4.2019 (ČT - PO)
A- Státní svátek 1. 5. 2019 (ST)
A- Státní svátek 8. 5. 2019 (ST)
A- Hlavní prázdniny 29. 6. -1. 9. 2019
A- Podzimní prázdniny 29. 10.- 30.10. 2019 (ÚT - ST)

A- Termíny písemných maturitních zkoušek: 2. - 7.5 2019
A- Termín ústních maturitních zkoušek: 20. - 23. 5. 2019
A- Termín praktické maturitní zkoušky: 23. - 25. 4. 2019
A- Termín přijímacího řízení pro studijní obory:: 9. 4. 2019
A- Termín praktických závěrečných učňovských zkoušek: 4. - 7. 6. 2019 (PO - PÁ)

ředitel SOŠ a SOU
RNDr. Jana Sý

Ar.

SOŠ a SOU technické 
Sportovní 322 

683 43 Třemošnice 
-1- _____________


